
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:49

Plavecká deska Effea 2369 40x28x4cm

Cena: 307,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 5183
Výrobce: Effea
Kategorie: Plavecké desky

Plavecká deska Effea 2369 40x28x4cm
Plavecká deska EFFEA slouží jako vynikající pomůcka při výuce plavání a pro vodní hry. Deska je vhodná na nácvik plaveckých technik, na vodní hry a cvičení v
bazénu. Napomáhá plavcům při pohybu na hladině. Deska je vhodná pro nácvik dýchání, pro zlepšení plaveckých stylů a pro posílení dolních končetin.
Plavecké desky se často využívají při cvičeních ve vodě a rehabilitaci.

Technický popis:
- výrobce: EFFEA
- velikost: 40 x 28 x 4 cm
- barva: modro/žlutá


